
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 17.01.2023 № 42
г. Богданович

О продлении срока работы согласительной комиссии по проекту документа 
территориального планирования «Внесение изменений в генеральный план 

городского округа Богданович»

С целью преодоления возникших разногласий по проекту документа 
территориального планирования «Внесение изменений в генеральный план 
городского округа Богданович», с учётом писем Министерства природных ресурсов 
и экологии Свердловской области от 21.12.2022 № 12-05-29/23500 и Министерства 
транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области от 29.11.2022 
№ 13-01-81/8658 руководствуясь Уставом городского округа Богданович, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок работы согласительной комиссии по проекту документа 
территориального планирования «Внесение изменений в генеральный план 
городского округа Богданович» до 28.02.2023.

2. Настоящее постановление опубликовать в ближайшем номере газеты 
«Народное слово» и разместить на официальном сайте городского округа 
Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского 
округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович                    О.П. Нейфельд


